Intenzivní přímé nasvícení
vzdálenějších objektů
nebo kódů.
KRÁTKÁ BODOVÁ
SVĚTLA
KOMPAKTNÍ DESIGN
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI MONTÁŽE
KOVOVÉ POUZDRO

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
Spot Light Ø aktivní plochy vlnová délka vyzařovací úhel
SP - 26
krátký model
SB 18
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
SP-26W
SP-26IR
SP-26R
SP-26G
SP-26B
SP-26UV
26
26
26
26
26
26
CTR 5000 k
850 | 810
660 | 625
525
470
405 | 395 | 385 | 365
model vlnová délka [nm] Ø aktivní plochy [mm]
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
vyzařovací úhel [°]
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82
7-28 V
24 V DC
120 mA
2,9 W
7-28 V
24 V DC
120 mA
2,9 W
7-28 V
24 V DC
120 mA
2,9 W
7-28 V
24 V DC
120 mA
2,9 W
7-28 V
24 V DC
120 mA
2,9 W
7-28 V
24 V DC
120 mA
2,9 W
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 2,7 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig
Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2 2
2 1
model SP-26W SP-26IR SP-26R SP-26G SP-26B SP-26UV
Rozsah napětí